

Nordic Hope IVS

Godthåbsvej 64 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 34 21 49

Årsrapport

5. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Jakob Lillesø Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Hope IVS
Godthåbsvej 64 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 34 21 49
Stiftet: 5. januar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 5. januar - 31. december

Direktion

Jakob Lillesø Wolff
Peter Eriksen Stegger

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kontorhotel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	5/1 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	28.462
1 Personaleomkostninger	-13.334
Øvrige finansielle omkostninger	-204
Resultat før skat	14.924
Skat af årets resultat	-4.202
Årets resultat	10.722
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.722
Disponeret i alt	10.722

Balance

	31/12 2016
Note	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.704
Andre tilgodehavender	<u>8.233</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.937</u>
Likvide beholdninger	<u>79.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.532</u>
Aktiver i alt	<u>94.532</u>

Balance

Note	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
2 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	2.680
2 Overført resultat	8.042
Egenkapital i alt	10.723
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.781
Selskabsskat	4.202
Anden gæld	38.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.809
Gældsforpligtelser i alt	83.809
Passiver i alt	94.532

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.709
Andre omkostninger til social sikring	189
Personaleomkostninger i øvrigt	5.436
	<u>13.334</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 5. januar 2016	1	0	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.722	10.722
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	2.680	-2.680	0
Egenkapital 31. december 2016	<u>1</u>	<u>2.680</u>	<u>8.042</u>	<u>10.723</u>
